

Årsredovisning för
J.J Bygg & Inredning AB

559347-3456

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jerker Boström
Verkställande direktör

2024-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.J Bygg & Inredning AB, 559347-3456, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje bedriver verksamhet inom byggnation och renovering av hus och fastigheter, snickar-och rivningstjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av diverse skador och ekonomiska problem hos kunder har företaget inte kunnat utföra arbete enligt plan

Därav har omsättningen minskat betydligt jämfört med 2022.

Först i slutet av juni 2024 har företaget påbörjat arbete igen och förhoppningen är att 2025 kommer att bli jämförbar med 2022

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	222 814	2 215 286
Resultat efter finansiella poster	-126 065	474 680
Soliditet %	71,6	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		375 205
Balanseras i ny räkning		375 205	-375 205
Årets resultat			-126 065
Belopp vid årets utgång	25 000	375 205	-126 065

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	375 205
Årets resultat	-126 065
Summa	249 140
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	249 140
Summa	249 140

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-18 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		222 814	2 215 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		222 814	2 215 286
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-186 571	-1 674 365
Övriga externa kostnader		-128 057	-53 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 000	-11 785
Summa rörelsekostnader		-347 628	-1 740 145
Rörelseresultat		-124 814	475 141
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		491	310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 742	-771
Summa finansiella poster		-1 251	-461
Resultat efter finansiella poster		-126 065	474 680
Resultat före skatt		-126 065	474 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-99 475
Årets resultat		-126 065	375 205

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	120 215	153 215
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		120 215	153 215
Summa anläggningstillgångar		120 215	153 215
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	104 923
Övriga fordringar		172 537	75 455
Summa kortfristiga fordringar		172 537	180 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 897	575 527
Summa kassa och bank		89 897	575 527
Summa omsättningstillgångar		262 434	755 905
SUMMA TILLGÅNGAR		382 649	909 120

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		375 205	0
Årets resultat		-126 065	375 205
Summa fritt eget kapital		249 140	375 205
Summa eget kapital		274 140	400 205
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 542	83 803
Skatteskulder		99 475	99 475
Övriga skulder		492	325 637
Summa kortfristiga skulder		108 509	508 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		382 649	909 120

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		165 000
Utgående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Ingående avskrivningar	-11 785	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 000	-11 785
Utgående avskrivningar	-44 785	-11 785
Redovisat värde	120 215	153 215

Underskrifter

Norrtälje

Jerker Boström
Jerker Boström
Verkställande direktör

2024-06-17
Datum